

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI

SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK BANGKA BELITUNG

Jalan Raya Petaling KM 13 Kec. Mendo Barat Kab. Bangka E-mail: <u>humas@iainsasbabel.ac.id</u> Gmail: <u>humasiainsasbabel@gmail.com</u>

Website: www.iainsasbabel.ac.id Telp. (0717) 9108206

@Sps

SURAT TUGAS

Nomor: B-913 /In.40/KP.02.3/07/2024

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024;
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, nama yang tercantum dalam surat tugas mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud.

Dasar

- Peraturan Menteri Agama Nomor 23 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 36 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung;
 - Peraturan Menteri Agama Nomor 08 Tahun 2020 tentang Statuta IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung;
 - Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung Tahun 2024 Nomor: SP DIPA-025.04.2.663928/2024 tanggal 28 November 2023;
 - Surat dari Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Kementerian Agama Nomor: B-1092/BD/HM.00/07/2024 tanggal 15 Juli 2024 perihal Undngan Peserta Semiloka Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024.

Memberi Tugas

Kepada

:	No	Nama/NIP	Gol.	Jabatan
	1.	Dr. H. Masmuni Mahatma, S.Fil.I.,M.Ag. NIP. 197609082011011005	IV/b	Wakil Rektor II / Ketua RMD

Untuk

: Menghadiri Kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 dengan tema "Membangun Ekosistem Moderasi Beragama di Pendidikan Tinggi", yang dilaksanakan pada hari Rabu – Jum'at tanggal 17 s.d 19 Juli 2024 bertempat di The Sultan Hotel & Residence Jakarta – Jl. Gatot Subroto, Rt. 1/Rw. 3, Gelora Tanah Abang, Jakarta Pusat.

Selesai melaksanakan tugas segera menyampaikan laporan kepada pemberi tugas sesuai ketentuan.



Tembusan:

- Rektor IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung



IAIN SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK BANGKA BELITUNG

Jl. Raya Petaling KM. 13 Kec. Mendo Barat Kab. Bangka

Lembar ke : 1 (Satu)

Kode Nomor : KU.00.1.1/07/2024

Nomor : 914.

SURAT PERJALANAN DINAS

1. Pejabat Pembuat Komitmen	Kusnadi, S.Kom., M.M.		
Nama/NIP Pegawai yang melaksanakan perjalanan dinas	Dr. H. Masmuni Mahatma, S.Fil.I.,M.Ag. / NIP. 197609082011011005		
3. a. Pangkat dan golongan	a. Pembina Tk.I / IV.b		
b. J a b a t a n / Instansi	b. Wakil Rektor II / Ketua RMD / IAIN SAS Babel		
c. Tingkat Biaya Perjalanan Dinas	c		
4. Maksud Perjalanan Dinas	Menghadiri Kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024 dengan tema "Membangun Ekosistem Moderasi Beragama di Pendidikan Tinggi", yang dilaksanakan pada hari Rabu – Jum'at tanggal 17 s.d 19 Juli 2024 bertempat di The Sultan Hotel & Residence Jakarta – Jl. Gatot Subroto, Rt. 1/Rw. 3, Gelora Tanah Abang, Jakarta Pusat		
5. Alat angkut yang dipergunakan	Transportasi Udara & Darat		
6. a. Tempat berangkat	a. Pangkalpinang b. Jakarta a. 3 hari		
b. Tempat tujuan			
7. a. Lamanya Perjalanan Dinas			
b. Tanggal berangkat	b. 17 Juli 2024		
c. Tanggal harus kembali/tiba di tempat baru	c. 19 Juli 2024		
8. Pengikut: Nama 1.	Keterangan		
2.			
3.			
Pembebanan Anggaran	Hanya instansi yang dikuasainya		
9. a. Instansi	a. DIPA IAIN SAS Babel TA. 2024 b.		
b. Akun			
10. Keterangan lain-lain	No. Surat Tugas :B- <i>913</i> /In.40/Kp.02.3/07/2024		
	Dikahandan di Datalina		

Dikeluarkan di : Petaling

pada tanggal: 16 Juli 2024

abat Pembuat Komitmen

usnydi, S.Kom., M.M. 11. 198603082011011007

I. alasti uktori	(Tempat kedud Ke	: Jakarta	
	SYAIKH ABDURRAHNAN SIDDIK BANGKA BELITUNG	: 17 Juli 2024 abat Pembuat Komitmen abat Ambuat Komitmen abat Ambuat Komitmen bashadi, S.Kom., M.M. 17. 198603082011011007	
II. Tiba di :	Berangkat dari Ke Pada tanggal Kepala		
		()	
III. Tiba di :	Berangkat dari Ke Pada tanggal Kepala	: : :	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		()	
IV. Tiba di :	Berangkat dari Ke Pada tanggal Kepala	:	
()		()	
V. Tiba di	Telah diperiksa dengan keterangan bahwa perjalanan tersebut di atas benar dilakukan atas perintahnya dan semata-mata untuk kepentingan jabatan dalam waktu yang sesingkat-singkatnya.		
Pejabat Pembuat Komitmen,	Pejabat Pembuat Komitmen,		
Kusnadi, S.Kom., M.M. NIP. 198603082011011007		usnadi, S.Kom., M.M. P. 198603082011011007	
VI. Catatan lain-lain			

VII. PERHATIAN:

PPK yang menerbitkan SPD, pegawai yang melakukan perjalanan dinas, para pejabat yang mengesahkan tanggal berangkat/tiba serta bendahara pengeluaran bertanggungjawab berdasarkan peraturan-peraturan Keuangan Negara apabila Negara menderita rugi akibat kesalahan, kelalaian dan kealpaannya.